
Allegato 1: Piano di ammortamento anticipazione di liquidità

Soggetto erogante: MEF

Regione: Abruzzo

Capitale iniziale: 174.009.000,00       

Valuta: EURO

Tasso: 1,673%

Tipo Ammortamento: Francese

N. Rata Data Rata
Quota

Capitale
Quota

Interessi
Capitale
Residuo

Tasso Rata

1 30/06/2014 3.566.039,83 5.040.349,46 170.442.960,17 3,156% 8.606.389,29

2 30/06/2015 3.678.584,05 5.379.179,82 166.764.376,12 3,156% 9.057.763,87

3 30/06/2016 3.794.680,17 5.263.083,71 162.969.695,95 3,156% 9.057.763,88

4 30/06/2017 0,00 5.143.323,60 162.969.695,95 3,156% 5.143.323,60

5 30/06/2018 0,00 5.019.783,87 162.969.695,95 3,156% 5.019.783,87

6 30/06/2019 0,00 4.892.345,22 162.969.695,95 3,156% 4.892.345,22

7 30/06/2020 0,00 4.760.884,61 162.969.695,95 3,156% 4.760.884,61

8 30/06/2021 0,00 4.625.275,10 162.969.695,95 3,156% 4.625.275,10

9 30/06/2022 0,00 3.944.835,53 162.969.695,95 3.944.835,53

10 30/06/2023 0,00 2.655.764,89 162.969.695,95 1,673% 2.655.764,89

11 30/06/2024 4.674.100,30 2.583.863,64 158.295.595,65 1,673% 7.257.963,94

12 30/06/2025 4.747.204,45 2.510.759,50 153.548.391,20 1,673% 7.257.963,94

13 30/06/2026 4.821.531,63 2.436.432,31 148.726.859,57 1,673% 7.257.963,94

14 30/06/2027 4.897.102,31 2.360.861,64 143.829.757,27 1,673% 7.257.963,94

15 30/06/2028 4.973.937,28 2.284.026,67 138.855.819,99 1,673% 7.257.963,94

16 30/06/2029 5.052.057,70 2.205.906,24 133.803.762,29 1,673% 7.257.963,94

17 30/06/2030 5.131.485,08 2.126.478,87 128.672.277,21 1,673% 7.257.963,94

18 30/06/2031 5.212.241,27 2.045.722,67 123.460.035,94 1,673% 7.257.963,94

19 30/06/2032 5.294.348,52 1.963.615,42 118.165.687,42 1,673% 7.257.963,94

20 30/06/2033 5.377.829,42 1.880.134,52 112.787.858,00 1,673% 7.257.963,94

21 30/06/2034 5.462.706,96 1.795.256,98 107.325.151,04 1,673% 7.257.963,94

22 30/06/2035 5.549.004,50 1.708.959,45 101.776.146,54 1,673% 7.257.963,94

23 30/06/2036 5.636.745,79 1.621.218,15 96.139.400,74 1,673% 7.257.963,94

24 30/06/2037 5.725.955,00 1.532.008,94 90.413.445,74 1,673% 7.257.963,94

25 30/06/2038 5.816.656,68 1.441.307,26 84.596.789,06 1,673% 7.257.963,94

26 30/06/2039 5.908.875,80 1.349.088,15 78.687.913,26 1,673% 7.257.963,94

27 30/06/2040 6.002.637,74 1.255.326,20 72.685.275,52 1,673% 7.257.963,94

28 30/06/2041 6.097.968,32 1.159.995,62 66.587.307,20 1,673% 7.257.963,94

29 30/06/2042 6.194.893,78 1.063.070,16 60.392.413,41 1,673% 7.257.963,94

30 30/06/2043 6.293.440,81 964.523,14 54.098.972,61 1,673% 7.257.963,94

31 30/06/2044 6.393.636,52 864.327,42 47.705.336,08 1,673% 7.257.963,94

32 30/06/2045 6.495.508,51 762.455,43 41.209.827,57 1,673% 7.257.963,94

33 30/06/2046 6.599.084,82 658.879,12 34.610.742,75 1,673% 7.257.963,94

34 30/06/2047 6.704.393,96 553.569,98 27.906.348,79 1,673% 7.257.963,94

35 30/06/2048 6.811.464,92 446.499,02 21.094.883,86 1,673% 7.257.963,94

36 30/06/2049 6.920.327,18 337.636,76 14.174.556,68 1,673% 7.257.963,94

37 30/06/2050 7.031.010,71 226.953,24 7.143.545,97 1,673% 7.257.963,94

38 30/06/2051 7.143.545,97 114.417,98 0,00 1,673% 7.257.963,94


